
ZARZĄDZENIE NR 154/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 września 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) oraz Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia bu­
dżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘPCĄBURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 154/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 września 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 10 060 138,00 1 140 547,00 0,00 11 182 618,00
600 Transport i łączność 3 915,00 11 150,00 0,00 15 065,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 915,00 11 150,00 0,00 15 065,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialneqo

Własne 3 915,00 11 150,00 15 065,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 213,00 15 966,00 0,00 1 112,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 213,00 15 966,00 0,00 1 112,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 156,00 11,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 1 057,00 55,00 1 112,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 900,00

750 Administracja publiczna 1 273,00 99,00 0,00 1 372,00
75095 Pozostała działalność 1 273,00 99,00 0,00 1 372.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 1 143,00 49,00 1 192,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 130,00 50,00 180,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

188 689,00 10 489,00 0,00 199 178,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek organizacyjnych

99 012,00 1 500,00 0,00 100 512,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 99 012,00 1 500,00 100 512,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

14 983,00 8 259,00 0,00 23 242,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 983,00 571,00 5 554,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 10 000,00 7 688,00 17 688,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialneqo na podstawie ustaw

74 694,00 730,00 0,00 75 424,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 74 694,00 730,00 75 424,00

758 Różne rozliczenia 9 748 125,00 996 062,00 0,00 10 744 187,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
iednostek samorządu terytorialneqo 9 748 125,00 29 954,00 0,00 9 778 079,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 9 748 125,00 29 954,00 9 778 079,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
iednostek samorządu terytorialneqo 0,00 966 108,00 0,00 966 108,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin Własne 0,00 966 108,00 966 108,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 114 923,00 106 781,00 0,00 221 704,00



90002 Gospodarka odpadami 4 695,00 585,00 0,00 5 280,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 4 695,00 585,00 5 280,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 110 228,00 106 196,00 0,00 218 424,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 110 228,00 106 196,00 216 424,00

OGÓŁEM DOCHODY 10 060 138,00 1 140 547,00 0,00 11 182 618,00

ZASTĘPGA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 154/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 września 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 560 000,00 231 000,00 0,00 791 000,00

40002 Dostarczanie wody 560 000,00 231 000,00 0,00 791 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 560 000,00 231 000,00 791 000,00

600 Transport i łączność 989 266,00 69 200,00 0,00 1 058 466,00
60016 Drogi publiczne gminne 989 266,00 69 200,00 0,00 1 058 466.00

4270 Zakup usług remontowych Własne 654 266,00 45 000,00 699 266,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 335 000,00 24 200,00 359 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 540,00 0,00 220 000,00 117 540,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 540,00 0,00 220 000,00 117 540,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 337 540,00 220 000,00 117 540,00
750 Administracja publiczna 368 199,00 133 000,00 0,00 501 199,00

75095 Pozostała działalność 368 199,00 133 000,00 0,00 501 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 368 199,00 133 000,00 501 199,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 368 148,00 680 000,00 0,00 6 048 148,00

90002 Gospodarka odpadami 4 258 718,00 350 000,00 0,00 4 608 718,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 258 718,00 350 000,00 4 608 718,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 576,00 300 000,00 0,00 1 067 576,00
4260 Zakup energii Własne 767 576,00 300 000,00 1 067 576,00

30095 Pozostała działalność 341 854,00 30 000,00 0,00 371 854,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 52 834,00 5 000,00 57 834,00
4260 Zakup energii Własne 43 578,00 20 000,00 63 578,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 245 442,00 5 000,00 250 442,00

I OGÓŁEM WYDATKI 7 623 153,00 1 113 200,00 220 000,00 8 516 353,00

ZASTĘPGĄBURMISTRZA

Zbigniew Gałązka

Strona 1


